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DRIFTSRESULTAT

Udgifter
Personale
Lokaler
Samlinger
Erhvervelser
Konservering
Udstillinger
Anden opl. Virksomhed
Administration
Renteudgifter
Henlagt

Driftsudgifter i alt

Indtaegter

Entré

Butik

Café

Ikke offentlige tilskud

Kontingent museumsforening

Tilskud Bhns Regionskommune

Statstilskud

Forbrug af henlaeggelser

Driftsindtaegter i alt

Driftsresultat

2022

4.573.432
1.288.878
58.919
901.430
115.200
451.009
147.881
396.464
5.032
200.000

8.138.245

2.036.093
92.159
-25.244
1.577.559
319.704
3.058.000
1.078.884
62.000

8.199.155

60.910

2021

3.897.048
1.165.574
77.019
294.995
110.125
333.428
185.231
452.383
13.113
62.000

6.590.916

1.841.652
-103.175
-4.518
252.496
330.855
3.035.098
1.066.200
240.000

6.658.608

67.692



STATUS pr. 31. december

2022 2021
Aktiver
Omsaetningsaktiver:
Tilgodehavender 137.512 71.469
Likvid Beholdning 1.241.856 310.341
Varebeholdning 1.052.411 926.476
Tilgodehavende moms 160.171 65.219
Indskud pa Skattekontoen 0 1.000.000
Aktiver i alt 2.591.950 2.373.505
Passiver
Langfristet geeld 0 0
Kortfristet gaeld 900.963 881.428
Henlzaeggelser pr. 31. december 1.431.766 1.293.766
Nettoformue 259.221 198.311

Passiver i alt 2.591.950 2.373.505



BUDGET

UDGIFTER
Personale
Lokaler
Samlinger
Erhvervelser
Konservering
Udstillinger
Anden opl. Virksomhed
Administration
Renteudgifter
Henlagt

Driftsudgifter i alt

INDTAGTER

Entré

Butik

Café

Ikke offentlige tilskud

Kontingent museumsforening

Tilskud Regionskommune

Statstilskud

Forbrug af henlaeggelser

Driftsindtaegter i alt

Driftsresultat

Budget 2022

4.600.000
1.000.000
100.000
100.000
110.000
200.000
100.000
350.000
20.000

0

6.580.000

1.650.000
150.000
-25.000
400.000
320.000

3.050.000

1.050.000

0

6.595.000

15.000

Realiseret 2022

4.573.432
1.288.878
58.919
901.430
115.200
451.009
147.881
396.464
5.032
200.000

8.138.245

2.036.093
92.159
-25.244
1.577.559
319.704
3.058.000
1.078.884
62.000

8.199.155

60.910

Budget 2023

4.300.000
800.000
100.000
100.000
240.000
200.000
100.000
250.000

0
0

6.090.000

1.400.000
200.000
-25.000
300.000
320.000
3.100.000
1.050.000
0

6.345.000

255.000



